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Misjonssalen Sandnes 

(A -referat)   

  

Nina Kristin åpnet med med noen tanker/andakt ut fra hebreerne 6: og Jesaja 53, deretter 
bønn 

Tilstede: Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, 
Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold og  Svein Anton Hansen 

Dato: 28.09.2023   Tid: 18:30 – 22:00 

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall: Ingen

Saksnr. Agenda Oppfølging

85/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling ble godkjent. Se sak 93/23 for saker som ble lagt til på 
eventuelt.

Info

86/23 Godkjenning av referater fra 21.08.23. 
Referater fra 21.08.23 ble godkjent etter mindre justeringer

info

87/23 Oppfølgingssaker/ siden sist 
73/23 - Kristin Klippen har sagt ja til å være med i 
konfirmantarbeidskomiteen.  

75/23 Forsamlingsleders hjørne 
Svein Anton fortalte litt om turen han hadde hatt til Kenya og viste 
bilder og videoer fra turen.  

80/23 Weekend 
Misjonssalen har blitt tilbudt 3 mulige helger for weekenden på 
Tonstadli. Disse er 27-29.september, 8-10.november og 
15-17.november. Styret vedtok at weekend legges til helgen 
27-29. september. Se også B-referatet.   

info
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88/23 Medlemsmøtet 1.oktober 

Agenda for medlemsmøte blir:  
1. info om julemessen 
2. undervisning om tilsynsråd 
3. status om økonomi - hvis vi har tid.  

Styret åpner opp for spørsmål til oppklaring av det som blir sagt, 
men det blir ikke mulighet til å stille spørsmål til diskusjon for 
hvordan eldsteråd bør være i Misjonssalen. Dette vil det bli 
muligheter for på neste medlemsmøte 10.desember.  
Svein Anton vil etter medlemsmøtet legge ut transkripsjon av det 
som blir sagt på møtet på hjemmesiden og som vedlegg til 
nyhetsmail.  

Svein Anton 
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89/23 Forsamlingsleders hjørne 
Norea helg januar 24: 
Det blir arrangert Norea helg i Misjonssalen 26-28.januar. Svein 
Anton etterspør derfor leiepriser. Styret vedtok at Misjonssalen 
leies ut for 500 kr per dag for drift og 500 kr per time for teknikker. 
Svein Anton har et møte sammen med Morris, Håkon og Terje 
Eggebø (utleieansvarlig) for å avklare behovet for servering, 
oppvask, frivillige osv. Styret vedtok også at søndagens kollekt gis 
til Norea.  

Gideon:  
Misjonssalen har fått en forespørsel om å arrangere Gideon 
møte. Styret foreslår at de kan delta på et søndagsmøte hvor de 
får 15 minutter til å fortelle om sitt arbeid og at kollekten gis til 
deres arbeid. Alternativt kan de arrangere et onsdagsmøtet med 
både informasjon og tale.  

MPG: 
Det er behov for flere mannlige møteledere. Styret bruker tiden 
frem til strategidagen 3.oktober til å komme opp med forslag til 
potensielle møteledere.  Se også B-referatet. 

11-møte hovedledersamling: 
26.09 var det  et møte hvor hovedlederne for 
søndagsmøtegruppene snakket sammen om hvordan en kan 
forbedre søndagsmøtene.  

Agenda1/menighetskurs: 
Misjonssalen har fått forespørsel om å delta på Agenda 1 
9.november som er et  menighetsnettverk for menigheter i 
Sandnes og Nord-Jæren. Svein Anton deltar på første møte som 
observatør. Morris er tentativ.  

Teologisk Samtalegruppe: 
Svein Anton ønsker å starte opp en teologisk samtalegruppe i 
Misjonssalen hvor en mindre gruppe personer samles for å 
diskutere teologiske spørsmål. Svein Anton har allerede sendt ut 
forespørsel til noen personer som han tror ville ønske å bli med i 
en slik gruppe.  
Det var ulike tanker i styret om dette var rett tid til å opprette en 
slik gruppe og hvordan formen på en slik gruppe burde være. 
Styret vedtok ved avstemning at Svein Anton kan opprette en slik 
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90/23 Musikkutviklerstilling 
Søknad for å forlenge musikkutviklerstillingen med 1 år, har blitt 
sendt inn til regionen og vil blir tatt opp på styremøte 03.oktober.  

info 

91/22 Økonomi 
Regnskapet pr 31.08 viser et overskudd på kr 23.122. I 2022 var 
det overskudd på kr 239.335 for samme periode. 
Budsjettet for hele 2023 viser et overskudd på kr 62.132. 
Kollekt på søndagsmøtene har hatt en nedgang på kr 61.769. I 
fjor var summen og gaver høyere blant annet på grunn av 
ekstrainnsamlingen på årsmøtet. 
I forbindelse med Misjonsløpet i juni er det innbetalt kr 66.705 inkl 
kiosksalg. 
Fast givertjeneste har hatt en økning på kr 71.590 til nå i år. I 
august var det 84 givere på fast givertjeneste. 
Når det gjelder strømmen, er den avregnet tom. 2. kvartal + a-
konto for juli og august. Har mottatt strømstøtte for 4. kvartal 2022 
og 1. og 2. kvartal 2023 på totalt kr 34.199. 
Pr i dag har vi ca kr 234.000 i banken og kontant. Da er 
restbeløpet som skal betales til NLM ang lønn musikkutvikler ikke 
regnet med. 

Svein Anton vil på søndagsmøtet 19.november prate om fast 
givertjeneste.  

Info

92/23 Invitasjon til forsamlingsnettverk i Region Sørvest - Område 
Midt 

Misjonssalen har fått invitasjon til å delta på forsamlingsnettverk i 
Region Sørvest 19.oktober. Morris stiller fra styret. Svein Anton 
tar en prat med stab for å bli enig om hvem av dem som stiller.  

Svein Anton
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93/23 Eventuelt 

● Logo til julemesse - Styret vedtar at julemessekomiteen 
kan bestemme hvilken logo de ønsker. Innvendig fra styret 
er at ordet «Misjonssalen» er i samme skrifttype som 
offisielle logo og at trekanter har samme størrelse som 
offisielle logo.  

● Utsmykning mtp julemesse - Julemessekomiteen ønsker å 
henge opp svart stoff på veggene i gymsalen for å gjøre 
denne koseligere under julemessen. Komiteen spør styret 
til Sandnesporten om de får lov til å henge dette på 
veggene.  

● Formiddagstreff - for øyeblikket er det kun Johs som leder 
formiddagsmøtene, noe som er veldig sårbart hvis han 
ikke kan delta.Denne saken tas opp på medlemsmøte og i 
nyhetsmail. Nina Kristin spør Johs om han forslag til 
mulige ledere.  Se også B-referatet. 

● Dugnad - Det settes en dato for dugnad i Misjonssalen. 
Det er viktig at medlemmer prioritere dette og stiller 
dersom de har meldt at de skal delta på dette. Samtidig er 
det viktig at dugnaden planlegges godt slik at folk vet hva 
de skal gjøre og om de eventuelt trenger å ta med seg noe 
utstyr.  

● Konfirmantopplegg - Komiteen for konfirmantarbeid har 
hatt sitt første møte. Avgjørelser som må tas snarlig er 
dato for selve konfirmasjonsdagen, og noe informasjon ut 
på hjemmesidene om opplegget som planlegges. Svein 

Nina Kristin 

Ingebjørg 

Svein Anton


